
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI” 
Via San Rocco n° 18 – 81014  Capriati a Volturno (CE) 

Tel/Fax 0823-944017 
cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 

www.iccapriatiavolturno.edu.it 
ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it 

Al personale docente 

Ai genitori degli alunni 

Al personale ATA 

Al DSGA 

Ai Comuni Interessati 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’adesione all’assemblea sindacale indetta dalle OO.SS. Flc-Cgil, Cisl Scuola, Uil Scuola Rua Provinciali, per il 

giorno 17 maggio 2023 dalle ore 8.00 alle ore 11,00, in modalità telematica; 

VISTI gli impegni orari dei docenti e del personale ATA interessati.  

DECRETA 

Per le sole classi e plessi in elenco, l’ingresso posticipato delle lezioni  per il giorno 17 maggio 2023 alle ore 11,30 

FONTEGRECA 

Scuola Primaria: le classi I e V  entrano alle ore 11,30; 

Scuola Secondaria di I Grado:   Tutte le classi  entrano alle ore 11,30 

Per tutte le classi non menzionate l’orario delle lezioni è regolare. 

CAPRIATI A VOLTURNO 

Scuola dell’Infanzia: tutte le sezioni entrano alle ore 11,30; 

Scuola Primaria: le classi I e II entrano alle ore 11,30; 

Scuola Secondaria di I Grado: tutte le classi entrano alle 11,30; 

Per tutte le classi non menzionate l’orario delle lezioni è regolare. 

PRATA SANNITA 

Scuola dell’Infanzia: Tutte le sezioni entrano alle ore 11,30. 

Scuola Secondaria di I Grado: Tutte le classi entrano  alle ore 11,30; 

Per tutte le classi non menzionate l’orario delle lezioni è regolare. 

I docenti responsabili di sede/plesso avranno cura di avvisare i genitori degli alunni tramite comunicazione scritta.  

 

                         Il Dirigente  Scolastico 
                    Prof. Vincenzo Italiano 

 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001533/E del 13/05/2023 12:14
II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:ceic85400b@istruzione.it
mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it

		2023-05-13T12:47:42+0200
	VINCENZO ITALIANO




